муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сад-Базовская средняя общеобразовательная школа

1

Приказ

10.01.2022 год п.Крынка № 8

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции в
МБОУ Сад-Базовская сош на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях реализации подпункта
"б" пункта 3 Национального плана противодействия коррупции на 2018
- 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации
от 29.06.2018 № 378, областным законом Ростовской области от № 218-
ЗС от 12.05.09 «О противодействии коррупции в Ростовской области»,
на основании приказа ООА Матвеево Курганского района Об
утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в
системе образования Матвеево-Курганского района на 2022 год

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции
на 2021- 2022 год (приложение).

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.В.Сукач